
WO.0220.8.2025

ZARZĄDZENIE nr 8/2025
MAZOWIECKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z dnia 21 stycznia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w tabeli stanowisk służbowych w regulaminie 
organizacyjnym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w  Otwocku

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1443, 1473, 1717), oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach 

organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 466) zarządza się, 

co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w tabeli, określającej liczbę i rodzaj stanowisk służbowych w komórkach 

organizacyjnych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Otwocku, ustalone Decyzją 

nr 82/2024 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku z dnia 23 grudnia 2024 

roku w sprawie zmiany tabeli stanowisk służbowych do regulaminu organizacyjnego Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku, stanowiącej załącznik do regulaminu 

organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku,  ustalonego Decyzją 

nr 44/2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku z dnia 25 kwietnia 2023 

roku w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Otwocku i zatwierdzonego Zarządzeniem nr 11/2023 Mazowieckiego Komendanta 

Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku.

§   2.

Zarządzenie obowiązuje z mocą od 1 stycznia 2025 roku.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

nadbryg. Artur Gonera
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Uwagi: Zarządzenie nr 8/2025 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP z dnia 21.01.2025 r. dotyczy
sprawy prowadzonej w Wydziale Organizacji i Nadzoru pod numerem WO.0112.1.2025.1.

Otrzymują:
1. Komendant Powiatowy PSP w Otwocku,
2. a/a.


		2025-01-22T12:11:26+0000
	Artur Marcin  Gonera




